TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: QBBI-2513140

CENTURY QUBE LED stropni svitidlo 25W 4000K

2500Im bile

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Délka

Vyska

Siika

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Zaruka

Provozni teplota
Nahrada za
Senzor

Solarni panel
Miliampér
I1zola¢ni trida
Hoflavé podklady

Uspora

25 W
4000 K
2500 Im
131 mm
131 mm
134 mm
100-240 V
AC

50 Hz

60 Hz Hz
30000 h
15000
IP20
0,950 kg
1,040 kg
NE

45 °

>80

2 roky
-10 +45 °C
50W CFL W
NE

NE

180 mA

ANO
-50% %

48 ) HODIN
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POPIS PRODUKTU

CENTURY LED stropni svitidlo QBBI-2513140 je dokonalou volbou pro kazdého, kdo hleda kvalitni a moderni svitidlo
pro svij interiér. Diky LED technologii poskytuje vysokou svitivost a pritom Setfi energii, coZ znamena nizsi naklady
na elektrickou energii. Navic je Zivotnost tohoto svitidla az 30000 hodin, coz zajistuje, Ze bude slouzit po mnoho
let.

To, co toto svitidlo odliSuje od ostatnich, je jeho moderni a elegantni design. Hlinikové télo je lakované
epoxidovymi prasky, které jsou odolné proti poskrabani. Zrcadlovy reflektor a ochranné sklo zajistuji, Ze svétlo
bude rovnomérné rozlozeno po celé mistnosti.

Svitidlo CENTURY LED stropni QBBI-2513140 je vynikajici volbou pro kazdou mistnost - od obyvaciho pokoje az

po loznici, kanceldf nebo koupelnu. Je idedini pro B2B i B2C zdkazniky a Ize jej zakoupit jak po kusech, tak

i v balenich na vyzadani.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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